
期日：

会場： 熊谷さくら運動公園テニスコート

令和５年９月２７日（水）　予備日　１０月４日（水）

令和５年度　第４５回

関東レディース

ソフトテニス選手権大会

令和５年９月２６日（火）　予備日　１０月３日（火）

一般・３５・４５・シニア５０・６５

埼玉県レディースソフトテニス連盟

〔後　援〕 熊　谷　市

シニア５５・６０・７０・７５

〔主　催〕 関 東 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

〔主　管〕 埼 玉 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟



会 長 森 田 哲 好

副 会 長 下 妻 利 之 加 藤 勉 松 本 富 男 笠 井 達 夫

上 田 喜 幸 星 野 博 向 山 淳 櫻 井 智 明

松 谷 茂 菊 間 路 人

参 与 押 岡 農 子

大 会 委 員 長 額 賀 富 雄

大会副委員長 鮒 田 健 司 佐 藤 栄 一 山 下 晴 海 堀 越 浩

内 田 裕 行 鈴 木 敏 雄 米 山 隆 大 石 征 治

中 島 啓 介 市 川 健

総 務 委 員 長 牧 野 竹 子

総務副委員長 田 中 令 子 安 岡 今 日 子

競 技 委 員 長 長 谷 川 征 子

競技副委員長 大 野 悦 子

審 判 委 員 長 波 吉 弥 生 寺 林 宗 美

救 護 水 野 恵 子 立 川 祥 子

委 員 長 岡 久 御 子 武 井 栄 子 久保田 千恵子 杉 原 由 美

根 本 葉 月 平 林 光 子 豊 田 春 美 鈴 木 薫

大 磯 裕 美 牛 﨑 明 美 大 久 保 公 子 澤 洋 子

宮 尾 真 由 美 鈴 木 明 美

３ペア

４ペア １－２　　３－４　　１－３　　２－４　　２－３　　１－４　

5ペア

７　競技期間中は傷害保険に加入しています。

（２６日） （２７日）

１　競技は、（公財）日本ソフトテニス連盟・ソフトテニスハンドブックにより行う。

２　マッチは７ゲームとする。

５　使用球は、第１日目アカエム、第２日目ケンコーとする。

６　雷雲が発生し落雷のおそれがある場合、大会本部の指示により安全な場所に避難してください。

大 会 役 員

競技上の注意

３　審判については、第一試合は指定審判、以降はマッチを終了したペアから１名ずつ残り相互審判で行う。

　　トーナメント初戦は、リーグ最終戦の敗者ペアが行い、以降は敗者審判で行う。

４　コート割り及び進行についてはプログラムの記載通りに行うが、変更する場合もあり得る。

１　貴重品の管理は各自でお願いします。

２　コート以外、通路等での練習は禁止です。

　　大会中の事故については応急処置は行いますが責任は負いません。

　　健康管理は各自で行ってください。

１－２　　２－３　　１－３

１－２　　３－４　　２－５　　１－３　　４－５　　２－３　　１－４　　３－５　　２－４　　１－５

試合順

諸注意



一般
A 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 4 5 差 順位

谷澤　愛莉 東京 杉並文化クラブ

花園　志帆 東京 杉並文化クラブ

伊藤　由香 茨城 古河クラブ

山中　千絵実 茨城 古河クラブ

田中　瑞希 埼玉 ふじみ野OTA

佐田　彩夏 埼玉 所沢ペアート

小林　亜梨沙 東京 Ｌｅａｎｄｒａ

洲之内　麻紀 東京 常磐クラブ

清水  菜央 千葉 ルーセント

河村  希美 千葉 ルーセント

３５
Ａ 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 4 差 順位

関谷　香織 埼玉 所沢ペアート

宮原　沙弥佳 東京 千石クラブ

齋藤　有沙 埼玉 大宮ミント

森田　早苗 埼玉 大宮ミント

田幡　佳奈子 埼玉 ふじみ野OTA

中野　友美 埼玉 ふじみ野OTA

後藤　祥子 茨城 笠松ソフト

関　美香子 茨城 勝田クラブ

B 氏　　名 支部 所　　属 5 6 7 8 差 順位

松原　瞳 埼玉 上尾IMUA

青木　宏美 茨城 水戸クラブ

石井　真由美 東京 常磐クラブ

池田　理沙 東京 常磐クラブ

辺見　純子 茨城 D'ラヴィッツ 0

高久　亜希子 東京 ミドウクラブ

豊川　みゆき 埼玉 浦和けやき

高木　幸 埼玉 加須婦人
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４５（１）
Ａ 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 差 順位

大賀　さより 茨城 土浦市ママさん

新井　恵美 茨城 土浦市ママさん

石井　美奈 埼玉 川越フラワーズ 2

加藤　由理 埼玉 皆野クラブ

小野　泰子 東京 ミドウクラブ

杉山　祐子 神奈川 横浜レディース

Ｂ 氏　　名 支部 所　　属 4 5 6 差 順位

中村　信子 埼玉 熊谷クラブ

西條　恭子 埼玉 所沢ペアート

岡田　歩美 埼玉 春日部フレンズ

本田　美紀 埼玉 大宮スピン

中島　純枝 群馬 群馬町クラブ

神宮　利恵子 群馬 甘楽町クラブ

R0

Ｃ 氏　　名 支部 所　　属 7 8 9 差 順位

竹澤　綾子 群馬 太田庭球クラブ

豊田　亜希子 群馬 太田庭球クラブ

飯田　えり子 埼玉 所沢ペアート

田中　美香 埼玉 所沢ペアート

上林　小百合 埼玉 上尾ＩＭＵＡ

林　愛子 埼玉 上尾ＩＭＵＡ

3

D 氏　　名 支部 所　　属 10 11 12 差 順位

井本　美和 埼玉 蕨サリク

堀井　麻美 埼玉 蕨サリク

網野　真弓 茨城 勝田クラブ

布施　しづ子 茨城 Ｄ’ラヴィッツ 3

飯塚　優子 埼玉 朝霞市連盟

桒原　綾子 東京 BLUE　TAKAX
2
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４５（２）
Ｅ 氏　　名 支部 所　　属 13 14 15 差 順位

酒井　貴子 東京 BLUE　TAKAX

三ツ木　和子 東京 ミドウクラブ

中原　佳世 埼玉 浦和けやき

伊藤  洋子 埼玉 所沢市民ソフト

小口　マキ 埼玉 川口婦人

渡辺　京子 埼玉 川口婦人

Ｆ 氏　　名 支部 所　　属 16 17 18 差 順位

譲原　美江子 神奈川 茅ヶ崎クラブ

重野　悦子 神奈川 茅ヶ崎クラブ

四ツ柳　敦子 埼玉 深谷ラリー

2 湯澤　知代 埼玉 深谷ラリー

清水　真木子 群馬 Palaistra

神保　綾 埼玉 川口クラブ

Ｇ 氏　　名 支部 所　　属 19 20 21 差 順位

白石　七菜 埼玉 上尾ＩＭＵＡ

森田　絵里 埼玉 入間ソフト

粂谷　恵美子 茨城 結城クラブ

染谷　令子 茨城 結城クラブ

藤岡　友子 埼玉 岩槻すみれ

奥山　奈美 埼玉 浦和テニス

2

H 氏　　名 支部 所　　属 22 23 24 差 順位

金親　利予 埼玉 朝霞市連盟

島田　寿恵美 埼玉 所沢ペアート

堀口　夏子 東京 練馬ソフトテニス

2 矢口　麻衣 東京 若月組

落合  孝予 埼玉 富士見市連盟

細内　幸子 埼玉 草加若葉会
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５０（１）
Ａ 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 4 差 順位

宮尾　真由美 埼玉 所沢ペアート

花園　安紀 東京 杉並文化クラブ

三橋　美弥 埼玉 浦和テニス

豊田　春美 埼玉 深谷ラリー

田﨑　理絵 神奈川 川崎レディース

三野　直子 神奈川 横浜レディース

関口　貴子 群馬 太田庭球クラブ

工藤　千恵子 東京 ヨネックスクラブ

Ｂ 氏　　名 支部 所　　属 5 6 7 8 順位 順位

宮井　礼子 東京 BLUE　TAKAX

金井　祐三子 東京 ＮＩＫＯＮ

舟根　真由美 埼玉 浦和リバース

今井 美樹 埼玉 北本メイツ 2

永森　直美 埼玉 上尾ＩＭＵＡ

大野　一湖 埼玉 上尾ＩＭＵＡ

原　美香 神奈川 横浜PSC

廣瀬　優子 山梨 かいじクラブ

1

Ｃ 氏　　名 支部 所　　属 9 10 11 差 順位

澤崎　美幸 東京 練馬ソフトテニス

八木澤　香里 茨城 日立はまゆう

安田　直子 埼玉 大宮スカイブルー

関沢　由起子 埼玉 大宮スカイブルー

木村　恵 埼玉 川越霞ヶ関同好会

山下　さつき 埼玉 川越霞ヶ関同好会
2
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５０（２）
D 氏　　名 支部 所　　属 12 13 14 差 順位

山田　里美 茨城 勝田クラブ

菊　直子 東京 武蔵村山支部

0 川村　聡美 埼玉 上尾ＩＭＵＡ

飯村 真紀 埼玉 所沢市民ソフト

生方　弘美 群馬 沼田クラブ

佐藤　香里 群馬 沼田クラブ

E 氏　　名 支部 所　　属 15 16 17 差 順位

下村　万貴子 神奈川 横浜PSC

渡邉　扶佐子 東京 BLUE　TAKAX

上野　真理　 埼玉 芝婦人テニス

主藤　花子 埼玉 チームM's

中里見　明美 埼玉 東松山レディス

内田　歩 埼玉 川越フラワーズ

3

F 氏　　名 支部 所　　属 18 19 20 差 順位

柏木　瞳 埼玉 熊谷クラブ

橋本　操 東京 たちばなクラブ

0 瀬川　優子 埼玉 深谷ラリー

小島　史子 埼玉 深谷ラリー

石川　みゆき 神奈川 横浜グリーン

小山田　香織 神奈川 太陽クラブ

0

G 氏　　名 支部 所　　属 21 22 23 差 順位

平本　美保 埼玉 川越リバー

橋本　恵美 埼玉 岩槻すみれ

丹澤昌美 山梨 かいじクラブ

荻野てるみ 山梨 かいじクラブ

小野　暁子 神奈川 横浜PSC

佐野　るり子 東京 杉並文化クラブ

④ ④
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５５（１）
Ａ 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 差 順位

春藤　麻美 東京 練馬ソフトテニス

水谷　泰子 東京 大田支部
鳴海　恵 埼玉 三郷団地クラブ
小倉　幸子 埼玉 三郷団地クラブ
蓮見　洋子 茨城 三和クラブ
上田　文子 茨城 三和クラブ

B 氏　　名 支部 所　　属 4 5 6 7 差 順位

清水　ミトエ 埼玉 入間ソフト
宮腰　敦子 埼玉 ふじみ野OTA
益子　安代 東京 昭島クラブ
山田　江里 東京 紫芳庭球会
谷口　千草 埼玉 春日部フレンズ 1
大場　由美 埼玉 浦和フレンドリー

新免　智恵子 神奈川 横浜スマイル
慶林坊　洋子 神奈川 横浜スマイル

C 氏　　名 支部 所　　属 8 9 10 差 順位

道具　幸子 東京 世田谷
大野　真紀 東京 BLUE　TAKAX
浦山　由美 埼玉 ふじみ野レディース

岡田　みゆき 埼玉 ふじみ野レディース

苅部　清美 群馬 新町クラブ
佐藤　清見 群馬 新町クラブ

Ｄ 氏　　名 支部 所　　属 11 12 13 差 順位

柴田  ひろみ 埼玉 大宮ジンジャー
武井　栄子 埼玉 浦和テニス
星合　直美 東京 台東グリーンテニスクラブ

谷内　清美 東京 練馬ソフトテニス 0
大久保　昌代 茨城 岩井クラブ
佐藤　典子 茨城 三和クラブ

0

E 氏　　名 支部 所　　属 14 15 16 差 順位

中野　則子 埼玉 さいたまドリーム

森　亜紀子 神奈川 横浜レディース
鈴木　幸子 埼玉 春日部フレンズ
井口　恵 埼玉 杉戸STA 2
沼上　直美 茨城 取手ママテニスクラブ

幸坂　美代子 茨城 取手ママテニスクラブ
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５５（２）
Ｆ 氏　　名 支部 所　　属 17 18 19 差 順位

萩原　由美 東京 杉並文化クラブ
村岡　恵子 東京 杉並文化クラブ
岸　　美枝 埼玉 若葉レディース
榎本　喜美江 埼玉 春日部フレンズ
三日市　春恵 神奈川 太陽クラブ
門倉　聡子 神奈川 太陽クラブ

Ｇ 氏　　名 支部 所　　属 20 21 22 差 順位

関谷  初美 埼玉 所沢市民ソフト
藤澤　香澄　 埼玉 朝霞市連盟

2 中村　香里 東京 府中ソフトテニス
田草川　啓子 東京 練馬ソフトテニス
塚原　菜穂子 茨城 三和クラブ
小蔵　好恵 茨城 三和クラブ

3
Ｈ 氏　　名 支部 所　　属 23 24 25 差 順位

西村　文代 埼玉 浦和テニス
杉原　由美 埼玉 川越フラワーズ
渡辺　美奈子 東京 台東グリーンテニスクラブ

小林　聖子 東京 三鷹軟庭クラブ
吉田　敬子 埼玉 天沼ファミリー
招　久美子 埼玉 天沼ファミリー

I 氏　　名 支部 所　　属 26 27 28 差 順位

島村　奈緒美 茨城 日立はまゆう
根本　久美子 茨城 磯原レディースクラブ

越智　幾子 埼玉 さいたまドリーム
針生 真弓 埼玉 富士見市連盟
比護　純子 東京 練馬ソフトテニス
久保田　千恵子 埼玉 所沢ペアート

1

J 氏　　名 支部 所　　属 29 30 31 差 順位

桜井　洋美 神奈川 茅ヶ崎クラブ
宮下　道代 神奈川 あじさいクラブ
矢部　智恵子 埼玉 東松山水曜クラブ

0 堀井　みどり 埼玉 北本メイツ
渡辺　清美 東京 常磐クラブ
太田　由美子 東京 世田谷

2

K 氏　　名 支部 所　　属 32 33 34 差 順位

波吉　弥生 埼玉 上尾ＩＭＵＡ
四位　良子 東京 Nikon
木村　恭子 茨城 岩井クラブ
稲田　静枝 茨城 岩井クラブ
松本　まい子 群馬 伊勢崎スターキング

松場　ヨシ子 群馬 伊勢崎スターキング

1

3

2

1
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21 1

④ ④
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3

2

23 3 ④

1

2

④

26

25 0 0

1

24

1

18 0 2 3

28 ④ ④ 1

2

27 ④

0 2 3

20

17 ④ ④

19 0 ④

④ 2

33 0 1 3

34 0

29 ④ ④ 1

30

32 ④ ④

3 1 3

31 2 ④ 2

1



６０（１）

Ａ 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 差 順位

小野　ふみ子 埼玉 熊谷クラブ

田中　久美子 埼玉 加須婦人

伊藤　留美子 神奈川 フコクテニスクラブ

青木　みゆき 神奈川 むつみクラブ

山脇　優子 埼玉 東松山レディス

堀田　佳子 埼玉 三郷団地

Ｂ 氏　　名 支部 所　　属 4 5 6 7 差 順位

滝澤　厚子 神奈川 あじさいクラブ

斉藤　由美 神奈川 あじさいクラブ

井口　あつみ 埼玉 大宮ミント

関根　美智子 埼玉 草加松原ソフトテニス

高橋　富美子 埼玉 秩父COC 0

大野　悦子 埼玉 岩槻すみれ

麻生　泰代 茨城 取手ママテニスクラブ 0

竹内　直子 茨城 取手ママテニスクラブ

Ｃ 氏　　名 支部 所　　属 8 9 10 差 順位

鈴木　明美 埼玉 川口クラブ

牛﨑　明美 埼玉 上尾ＩＭＵＡ

武井　眞弓 神奈川 神中倶楽部

小松　和子 神奈川 茅ヶ崎クラブ

赤澤　あけ美 茨城 土浦市ママさん

山中　敬子 茨城 三和クラブ

1

D 氏　　名 支部 所　　属 11 12 13 差 順位

内田　加奈子 東京 朝日生命クラブ

植木　陽子 東京 葛飾クラブ

金子　昌代 埼玉 上尾レディス

石川　敏子 埼玉 浦和けやき 1

木元　光子 神奈川 大和庭友会

青島　洋子 神奈川 秦野クラブ

4

5

6 ④

1

2

3

④

0 2 3

1 ④ 2

2

④ ④

1④

2

3

3

1

1

13 1 ④

0 ④

12 1 3

④

11 ④ ④

2

10

④ ④

1 2

8

9

1

4

3

27 0 3 ④ +2

④

1 +1

-30 0



６０（２）

E 氏　　名 支部 所　　属 14 15 16 差 順位

伊藤　典子 東京 朝日生命クラブ

加藤　木実 東京 パープル

0 松坂　裕子 神奈川 大和庭友会

本田　香実 神奈川 大和庭友会

成島  清美 埼玉 春日部フレンズ

平林　光子 埼玉 蓮田ファミリー

1

F 氏　　名 支部 所　　属 17 18 19 差 順位

白畑　薫 茨城 三和クラブ

鈴木　みよ子 栃木 宇都宮ママクラブ

今村　奈美 埼玉 杉戸STA

目黒　冬美　 埼玉 杉戸STA

越地　明美 神奈川 茅ヶ崎クラブ

岡田　悦子 神奈川 あじさいクラブ

G 氏　　名 支部 所　　属 20 21 22 23 差 順位

春山　和美 東京 東村山ＳＴＣ

三上　幸子 東京 日野市ソフトテニス

山口　久子 埼玉 大宮スピン

1 尾林　文子 埼玉 熊谷クラブ

中山　広子 埼玉 さいたまドリーム

岩崎　明代 埼玉 上尾ＩＭＵＡ

根岸　むつ子 神奈川 横浜グリーン

髙井　さと子 神奈川 横浜グリーン

H 氏　　名 支部 所　　属 24 25 26 差 順位

宮本　陽子 埼玉 東松山レディス

熊田　るみ子 埼玉 蕨サリク

増田　政美 神奈川 ひまわりスポーツクラブ

牛村　智江美 神奈川 湘南クラブ

永井　泰子 茨城 日立はまゆう

畠山　憲子 茨城 三和クラブ

④

0 3

2

0 3

23 2 ④

22 ④ ④④

0

3

17

18

19

2

④

④

④

021

④ ④

20

R

④16

R

0

1

14

15

2

4

1

3

④

1

3

2

1

2

24 ④ ④ 1

25 R R 3

26 0 ④



６５（１）
Ａ 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 差 順位

春日　君江 東京 チームＮＡＲＯ

本間　順 東京 大田支部

大澤　美知代 埼玉 三郷団地

田村　紀代子 埼玉 三郷団地

青木　恵子 神奈川 綾瀬テニスクラブ

西野　津江子 神奈川 横浜グリーン
3

Ｂ 氏　　名 支部 所　　属 4 5 6 差 順位

葛西　厚子 埼玉 東松山レディス

福本　和子 埼玉 深谷ラリー

辻村　尋美 茨城 取手ママテニスクラブ 3

広瀬　智子 茨城 取手ママテニスクラブ

竹内　恵美子 神奈川 伊勢原クラブ

武笠　美恵子 神奈川 坂本クラブ

Ｃ 氏　　名 支部 所　　属 7 8 9 差 順位

菊池　薫 東京 大田支部

澤田　智恵子 東京 大田支部 0

安井　みつえ 埼玉 川越リバー

加藤　登茂子 埼玉 川越リバー

加地  英子 千葉 流山クラブ

栗毛  美智子 千葉 ときわ平クラブ

Ｄ 氏　　名 支部 所　　属 10 11 12 差 順位

宮崎　久子 栃木 富士見が丘ソフトテニス

荒山　美枝 栃木 足利クラブ

小林　玲子 埼玉 熊谷クラブ

上村　章子 埼玉 川口クラブ

武井　妙子 埼玉 鴻巣レディス

元田　久美子 埼玉 東松山レディス

E 氏　　名 支部 所　　属 13 14 15 差 順位

狩野　恵利子 群馬 渋川クラブ

小島　敬子 群馬 桐生クラブ

小名　せい子 埼玉 坂戸ソフトテニス

大澤　淑子 埼玉 浦和けやき 2

板谷　静子 神奈川 愛川クラブ

荒井　陽子 神奈川 横浜レディース

1

2

3

1

1

3

2

1

1

④ 2

3

3

2

3

0 ④ 2

④ ④

④

④

1

④

④

15

1

0 ④

12

13

14

0 3

3 2

④

7

8

④

2 ④9

10

11

1

5

6

④

3 0

R0

④ ④

0

0 3

1

2

3

4



６５（２）
F 氏　　名 支部 所　　属 16 17 18 差 順位

花上　智代子 神奈川 厚木テニスクラブ

大熊　扶左恵 神奈川 よつ葉クラブ

0 富　登志恵 東京 ＮＩＫＯＮ

菅井　洋子 千葉 明日香

水野　恵子 埼玉 東松山レディス

渡邊　静江 埼玉 三郷団地クラブ

G 氏　　名 支部 所　　属 19 20 21 差 順位

大久保　祐子 埼玉 熊谷クラブ

小林　きみ子 埼玉 秩父COC

山下　悦子 群馬 子持クラブ

坂入　久美子 群馬 渋川クラブ

二木　美佐子 東京 台東グリーンテニスクラブ

小谷　幸子 神奈川 横浜レディース

H 氏　　名 支部 所　　属 22 23 24 差 順位

岸　知恵子 栃木 サンスポーツクラブ

釜石　礼子 栃木 足利クラブ

鈴木　啓子 東京 東村山ＳＴＣ

宮脇　としえ 東京 小平クラブ

田中  紀久子 埼玉 鷲宮コスモス

高橋　陽子 埼玉 川口新郷婦人

1

I 氏　　名 支部 所　　属 25 26 27 差 順位

栗原 和子 埼玉 富士見市連盟

髙木　美智子 埼玉 東松山レディス

信田　信代 神奈川 大和庭友会

1 戸塚　久美子 神奈川 茅ヶ崎クラブ

桜　郁代 埼玉 川越リバー

菊池　真理 埼玉 川越リバー
3

1

2

2

2

1+2

2

3-1

1

3

3

1

24 ④ -1

0 1

0 ④

19

20

1

27

④ ④

2 2

④

25

26 1

16

17

18

2

④

④

1 3

④ ④

④

21

22 ④

23 ④ 2

3



７０（１）
Ａ 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 4 差 順位

木暮　道子 埼玉 天沼ファミリー

中谷　順子 埼玉 所沢ペアート

横田　美枝子 東京 板橋ソフトテニス倶楽部

山田　明美 東京 新宿支部

仲川　和枝 埼玉 芝婦人テニス

坂本　味佐子 埼玉 草加フジ

大塚　恵美子 群馬 高崎中央クラブ

長谷川　秀子 群馬 高崎中央クラブ

Ｂ 氏　　名 支部 所　　属 5 6 7 差 順位

澤田　節恵 東京 東村山ＳＴＣ

中島　しづゑ 東京 東村山ＳＴＣ

柳沢　節子 埼玉 所沢葵

山中　きみ子 埼玉 飯能ママさん

小谷　苑子 東京 葛飾クラブ

舘野　裕子 東京 大田支部

2

Ｃ 氏　　名 支部 所　　属 8 9 10 差 順位

柳井　芳江 群馬 桐生クラブ

金子　富江 群馬 桐生クラブ

本柳　とき子 埼玉 浦和けやき

市川　喜和子 埼玉 深谷ラリー 1

新井　冨美子 栃木 野木クラブ

田村　清子 栃木 野木クラブ

3

10

1

28

0

5

6 0

④

7

3

④ ④ 1

④ ④ 1

④ 3

9 2

4 2 ④ ④

+1

2

④3

④④

1

-1

10

1

2

3

④ 1

4

3

2±0

2 2

3



７０（２）

D 氏　　名 支部 所　　属 11 12 13 差 順位

髙橋　道子 埼玉 所沢ペアート

市川　富子 神奈川 横浜レディース

山中　町子 東京 パープル

鶴川　章子 東京 けやきクラブ

山本　照美 群馬 高崎中央クラブ

福田　ふさ江 群馬 高崎中央クラブ

E 氏　　名 支部 所　　属 14 15 16 差 順位

松浦　清子 東京 Ｌｅａｎｄｒａ

根岸　三枝子 東京 町田支部

野澤　あき子 埼玉 上尾レディス

2 長谷川　徳子 埼玉 越谷婦人STC

望月　和江 埼玉 浦和テニス

宮越　由美子 埼玉 川口クラブ

F 氏　　名 支部 所　　属 17 18 19 20 差 順位

伊藤　悦子 埼玉 所沢葵

金野　英子 埼玉 ふじみ野OTA

須田　洋子 埼玉 浦和けやき

内倉　道子 埼玉 浦和けやき

1 内田　純子 群馬 碓氷安中クラブ

高橋　美代子 群馬 碓氷安中クラブ

小沢　文子 東京 ＮＩＫＯＮ

大山　泰子 東京 深川テニスクラブ

2

3

4

120 ④ ④ 0

1

19 2 1 ④

18 1 ④ 0

0

17 ④ ④ 2

16 ④ ④

12 3 ④ 2

11 ④ ④ 1

313 0 1

3

14 ④ 2 2

15 3



７５

Ａ 氏　　名 支部 所　　属 1 2 3 差 順位

田中　たか子 埼玉 東松山レディス

村上　久仁子 埼玉 東松山レディス

吉原　稜子 埼玉 天沼ファミリー 3

舟根　慶子 埼玉 浦和リバース

大矢　千鶴子 神奈川 ひまわりスポーツクラブ

酒井　悦子 神奈川 神中倶楽部

3

Ｂ 氏　　名 支部 所　　属 4 5 6 差 順位

唯野　房子 群馬 高崎中央クラブ

古川　千恵子 群馬 桐生クラブ

忽滑谷　寿美子 埼玉 蓮田ファミリー

山口　紀子 埼玉 浦和リバース

植山　正子 埼玉 浦和けやき

野村　ヒサ子 埼玉 上尾レディス

C 氏　　名 支部 所　　属 7 8 9 差 順位

村田　和子 群馬 桐生クラブ

百瀬　正子 群馬 高崎中央クラブ

吉野　菊枝 埼玉 桶川STC 0

三田　照代 埼玉 浦和リバース

田川　敦子 埼玉 浦和けやき

細田　貞子 埼玉 浦和けやき

D 氏　　名 支部 所　　属 10 11 12 差 順位

中澤　冨士子 埼玉 深谷ラリー

中野　喜代江 埼玉 浦和けやき

岩田　徴子 埼玉 川越リバー

渡部　孝子 埼玉 川口新郷婦人

藤村　ハル子 神奈川 あじさいクラブ

吉崎　康子 神奈川 北相ソフトテニスクラブ

9

1

④

8 ④ 1

10

7 1 0

+2 1

-1 3

-1 2

2

3

1

3

1

2

3

2

④

④

3 ④

3

2

R

④

④

4

5

6

R

④ ④

④

11

12 0 1

1

1

2

3

④

1 ④



回数 開催日 開催地 一般 成年 45 50 55 60 65 70

平成18年 東京都 名取・加藤 田中・黒木 岸・矢野 寺門・石井 脇田・市川 尾崎・森 五味・諏訪

9月26・27日 有明 （神奈川） （神奈川） （栃木） （茨城） （神奈川） （東京） （東京）

平成19年 東京都 安藤・加藤 田中・黒木 岸・矢野 田嶋・飯塚 高橋・宮内 大川・夏原 立川・松本 関・藤樫

9月25・26日 有明 （神奈川） （神奈川） （栃木） （千葉・埼玉） （埼玉） （千葉） （埼玉） （東京）

平成20年 東京都 大橋・小野 宮尾・平山 中山・田中 松崎・宮越 藤原・柳下 大川・今西 立川・松本 関・藤樫

9月29・30日 有明 （埼玉） （埼玉） （埼玉） （神奈川・埼玉） （東京） （千葉） （埼玉） （東京）

平成21年 東京都 名取・加藤 安藤・下村 中山・田中 立崎・菅井 井伊・宮越 土屋・夏原 八木・小塙 内海・鈴木

9月24・25日 有明 （神奈川） （神奈川） （埼玉） （千葉） （群馬・埼玉） （千葉） （東京・埼玉） （東京・茨城）

平成22年 東京都 佐藤・林 山本・中村 中山・田中 駿河・市川 中田・宮越 土屋・夏原 千葉・佐藤 川名・藤樫

9月16・17日 有明 （千葉） （東京） （埼玉） （神奈川） （東京・埼玉） （千葉） （東京） （東京）

平成23年 東京都 田辺・金子 小野・三ツ木 宮尾・平山 豊崎・田村 中田・宮越 木暮・村上 吉野・三須 竹内・菅

9月15・16日 有明 （東京） （東京） （埼玉） （千葉・東京） （東京・埼玉） （埼玉） （埼玉） （埼玉）

平成24年 東京都 赤澤・室屋 酒井・花園 宮尾・平山 中山・田中 立崎・菅井 高橋・宮内 小谷・山田 立川・菅

9月12・13日 有明 （神奈川） （東京） （埼玉） （埼玉） （千葉） （埼玉） （東京） （埼玉）

平成25年 東京都 宇多川・松村 酒井・花園 安藤・西川 中山・田中 清水・井上 高橋・宮内 田中・村上 立川・菅

9月17・18日 有明 （千葉） （東京） （神奈川） （埼玉） （千葉） （埼玉） （埼玉） （埼玉）

平成26年 東京都 宇多川・松村 下村・渡邉 安藤・田中 中山・田中 加地・栗毛 高橋・金野 植山・村上 脇田・松本

9月29・30日 有明 （千葉） （神奈川・東京） （神奈川） （埼玉） （千葉） （埼玉） （埼玉） （埼玉）

平成27年 東京都 椎名・林 佐藤・加藤 宮尾・鈴木 安藤・佐野 清水・井上 高橋・金野 木暮・中谷 木元・山口

9月28・29日 有明 （千葉） （千葉） （埼玉・東京） （神奈川・東京） （千葉） （埼玉） （埼玉） （埼玉）

平成28年 東京都 椎名・今井 田中・奥山 下村・渡邉 宮尾・鈴木 中山・田中 清水・井上 高橋・金野 脇田・松本

9月27・28日 有明 （千葉） （神奈川・埼玉） （神奈川・東京） （埼玉・東京） （埼玉） （千葉） （埼玉） （埼玉）

平成29年 東京都 照沼・中村 佐藤・加藤 下村・渡邉 道具・水谷 中山・田中 松崎・田村 高橋・金野 小谷・高野

9月26・27日 有明 （千葉） （千葉） （神奈川・東京） （東京） （埼玉） （神奈川・東京） （埼玉） （東京・群馬）

回数 開催日 開催地 一般 35 45 50 55 60 65 70 75

平成30年 埼玉県 柏木・花園 佐藤・加藤 宮尾・花園 道具・水谷 中山・田中 大久保・小林 高橋・金野 小谷・高野 脇田・松本

9月26・27日 熊谷市 （東京） （千葉） （埼玉・東京） （東京） （埼玉） （埼玉） （埼玉） （東京・群馬） （埼玉）

令和元年 埼玉県 柏木・花園 藤岡・桒原 山本・矢崎 宮尾・大野 中山・大野 大久保・小林 飯田・菅井 木暮・中谷 脇田・松本

9月25・26日 熊谷市 （東京） （埼玉・東京） （東京） （埼玉・東京） （埼玉） （埼玉） （千葉） （埼玉） （埼玉）

令和2年

9月29・30日

令和3年

9月28・29日

令和４年 埼玉県 松浦・畑 関谷・宮原 大賀・新井 宮尾・花園 春藤・水谷 大久保・小林 春日・本間 木暮・中谷 飯塚・村上

9月27・28日 熊谷市 （東京） （埼玉・東京） （茨城） （埼玉・東京） （東京） （埼玉） （東京） （埼玉） （埼玉）

令和５年 埼玉県 谷澤・花園 関谷・宮原 酒井・三ツ木 宮尾・花園 萩原・村岡 宮本・熊田 大久保・小林 髙橋・市川 中澤・中野

9月26・27日 熊谷市 （東京） （埼玉・東京） （東京） （埼玉・東京） （東京） （埼玉） （埼玉） （埼玉・神奈川） （埼玉）

優勝者一覧表

第28回

第29回

第30回

第31回

第32回

第33回

第34回

第35回

第36回

第37回

第38回

第39回

第40回

第41回

第42回 コロナウイルス感染症の影響で中止　　　　　　　

第43回 コロナウイルス感染症の影響で中止　　　　　　　

第55回

第44回

第45回

第46回

第47回

第48回

第49回

第50回

第51回

第52回

第53回

第54回


